
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės su petnešomis ACTIVIQ, antracito / juodos, Dydis DE: 64

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091221 64

GTIN 4053813280554

Produktų klasė 06K

Aprašymas

Modelis:
Sportinio stiliaus darbo rūbai KÜBLER ACTIVIQ puikiai prisitaiko prie kūno formų. Dėl įsiuvų
reikiamose vietose šie rūbai puikiai tinka kiekvienoje darbo situacijoje. Su dinamiškomis
ryškiomis bei atšvaitų juostomis, todėl dar lengviau pastebimi. Palikta pakankamai neutralios
vietos individualiam rūbų apipavidalinimui. Kad nesugadintume plonos medžiagos,
visi užtrauktukai paslėpti. Daugybėje prisiūtų kišenių galima laikyti įrankius, matavimo
priemones, mobiliuosius telefonus ir pan.
Kelnės su petnešomis su pailginta dalimi inkstų apsaugai ir elastine juostele.
· Elastinės petnešos su smūgiams atspariais ir karščiui atspariais plastikiniais užsegimais.
· Kišenė ant šlaunies.su antkišeniu ir spaude bei prisiūtu skyriumi pieštukui.
· CORDURA® sustiprintos kišenės ant kelių.
· Sertifikuota pagal EN 14404 kartu su kelių pagalvėlėms Nr. 091848.
Lanksčios zonos ties keliais leidžia dar laisviau judėti. Tvirtos dėl fiksatoriais sutvirtintų apkrovos
taškų.
· Dvi šoninės kišenės.
· Dvi galinės kišenės, dešinė su antkišeniu ir spaude.
· Kišenė metrui.
· Kišenė ant šlaunies su antkišeniu ir spaude bei prisiūtu skyriumi pieštukui.
· Užtrauktukas.
Pastaba:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Galima užsakyti ir kitos spalvos.
Kelnės su petnešomis, dviejų spalvų mėlynos / juodos Nr. 091222.
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite apžvalginiame katalogo puslapyje.
Norma: EN 14404

Techninis aprašymas

Dydis UK 48R

Dydis DE 64

Dydis FR 60

Dydis US 48/35

Dydis IT 60

Serija ACTIVIQ

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Dydis NL 64

Dydis ES 60

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 270 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C švelnus skalbimas

Spalva antracito / juodos

Norma EN 14404

Produkto rūšis Kelnės su petnešomis

Priedai

Kelių pagalvėlės Standard 1 pora Tipas KNEE 091848 KNEE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


